

Til: Instituttstyret
Fra: Senterleder på MultiLing

Sakstype: V-sak
Møtesaksnr.: V-4
Møtenr. 1/2021
Møtedato: 12.02.21
Notatdato: 28.01.21
Arkivsaksnr.:
Saksbehandler: Elisabeth Neuhaus

Årsmelding 2020 for MultiLing Senter for flerspråklighet (SFF)

MultiLing – Senter for flerspråklighet ved senterleder oversender med dette sin årsmelding for 2020 for vedtak i instituttstyret.

Som vertsinstitusjon for MultiLing – Senter for flerspråklighet, finansiert over Norges forskningsråds (NFR) ordning for Sentre for fremragende forskning (SFF), plikter Institutt for lingvistiske og nordiske studier (ILN) årlig å sende inn en årsmelding for senterets virksomhet foregående år. Instituttstyret ved ILN fungerer også som MultiLings øverste styre, og har dermed fullmakt til å vedta senterets årsmelding.

Årsmeldingen er i hovedsak en beretning om den faglige virksomheten ved senteret. Forskningsrådet har ingen mal for årsmeldingen. Nærmere spesifiserte opplysninger om faglige og administrative forhold vil det bli redegjort for i separat erapport til NFR. I 2017 endret NFR på rutinene for rapportering, slik at det nå kun rapporteres om resultater ved 1. mars-fristen, mens vesentlige avvik ifm. fremdrift, økonomi, partnere m. meldes inn løpende gjennom året som «søknad om prosjektendring» (jfr. hjemmelsgrunnlaget under).

Hjemmelsgrunnlag

§ 12.2 *Sentre for fremragende forskning, krav og retningslinjer*, Norges Forskningsråd, 28. februar 2011 (se vedlegg):

«Vertsinstitusjonen plikter videre innen 1. april hvert år å sende Norges forskningsråd en årsmelding for det foregående år med rapport om den faglige virksomheten, resultatregnskap, noter og revisjonsberetning fra vertsinstitusjonens revisor. Kravet om revisorberetning gjelder ikke for sentre tilknyttet vertsinstitusjoner som revideres av Riksrevisjonen.»

FORSLAG TIL VEDTAK:

Instituttstyret vedtar årsmelding for MultiLing Senter for flerspråklighet, 2020.



Vedlegg:

- Sisteukast til *MultiLing Annual Report 2020 – Center for MultiLingualism in Society across the Lifespan*, 25.01.2021
- [Sentre for fremragende forskning, krav og retningslinjer](#), Norges Forskningsråd, 28. februar 2011
- [MultiLings årsmeldinger 2013-2019 er tilgjengelige på senterets nettsider](#)